






Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области на 2021-2025 г.г.

На основании решения межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка Балахнинского муниципального района Нижегородской области с учетом сохранения необходимого комплекса услуг для населения, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением администрации района от 01.12.2015 № 324 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Балахнинского муниципального района Нижегородской области», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, Уставом муниципального образования «город Балахна», администрация Балахнинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2025 г.г.
2. Отменить постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 21.12.2015 № 360 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «город Балахна» Балахнинского муниципального района Нижегородской области  на 2015-2019 г.г.» (в редакции пост. от 04.02.2016 № 32, от 30.03.2016 № 116, от 08.04.2016 № 133, от 28.04.2016 № 166, от 29.06.2016 № 265, от 28.12.2016 № 531, от 31.03.2017 № 148, от 13.04.2017 № 196, от 22.06.2017 № 493, от 30.06.2017 № 534, от 27.07.2017 № 734, от 07.08.2017 № 801, от 24.11.2017 № 1611, от 21.12.2017 № 1821, от 15.02.2018 № 301, от 04.05.2018 № 901, от 28.06.2018 № 1305, от 31.07.2018 № 1529, от 22.04.2019 № 873, от 03.12.2019 № 2278, от 09.09.2020 №1263).
2. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы администрации (Н.П. Болкина) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2021 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и имущественно-земельным отношениям (В.А.Попов).


Глава местного самоуправления                                                                                          А.Н.Галкин



Утверждена
постановлением администрации 
Балахнинского муниципального округа
от ___________ № _____


[bookmark: _GoBack]Схема  размещения нестационарных торговых объектов, 
расположенных на территории Балахнинского муниципального округа 
Нижегородской области на 2021 – 2025 г.г.

Павильоны, киоски

	№ 
п\п
	Местоположение
	Тип нестационарного торгового объекта
	Коли
чество
	Площадь места размещения нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Специализация нестационарного торгового объекта

	1
	г. Балахна, ул. Дзержинского 
(у остановки НиГРЭС)
	киоск 

	1
	9,0
	торговля

	2
	г. Балахна, ул. Дзержинского, 
(в районе ДК «НиГРЭС»)
	павильон

	1
	34,2
	торговля

	3
	г. Балахна, ул. Дзержинского 
(у дома № 40)
	павильон 
	1
	30,0
	торговля

	4
	г. Балахна, ул. Дзержинского 
(за д. 40, рядом  с торговым павильоном Торжок»)
	киоск
	1
	12,5
	торговля

	5
	г. Балахна, ул. Дзержинского
(остановка  «Кубенцево») 
	павильон 
	1
	33,3
	торговля

	6
	г. Балахна, пл. Советская 
(напротив магазина «Автомир») 
	павильон
	1
	47,10
	торговля

	7
	г. Балахна, пл. Советская 
(напротив магазина «Автомир»)
	павильон
	1
	41,0
	торговля

	8
	г. Балахна, пл. Советская 
(напротив магазина «Автомир»)
	павильон
	1
	39,9
	торговля

	9
	г. Балахна, пл. Советская 
(напротив магазина «Автомир»)
	павильон
	1
	39,9
	торговля

	10
	г. Балахна, пл. Советская 
(напротив магазина «Автомир»)
	киоск
	1
	11,04
	торговля

	11
	г. Балахна, пл. Советская 
(напротив магазина «Автомир»)
	киоск
	1
	11,04
	торговля

	12
	г. Балахна, пл. Советская 
(напротив магазина «Автомир»)
	павильон
	1
	47,0
	торговля

	13
	г. Балахна, пл. Советская 
(напротив магазина «Автомир»)
	павильон 
	1
	55,3
	общественное питание

	14.
	г. Балахна, пл. Советская 
(напротив магазина «Автомир»)
	киоск
	1
	11,10
	торговля

	15
	г. Балахна, пл. Советская 
(напротив магазина «Автомир»)
	павильон
	1
	102,0
	торговля

	16
	г. Балахна, пл. Советская 
(напротив магазина «Автомир»)
	павильон
	1
	36,0
	торговля

	17
	г. Балахна, пл. Советская 
(в районе д. № 29)
	павильон
	1
	75,0
	торговля

	18
	г. Балахна, ул. Свердлова

	павильон 
	1
	78,0
	торговля

	19
	г. Балахна, ул. Свердлова 
(30 м восточнее от дома № 2)
	киоск
	1
	9,0
	торговля

	20
	г. Балахна, ул. Энгельса 
(у дома № 40)
	павильон
	1
	58,0
	торговля

	21
	г. Балахна, ул. Энгельса 
(в районе хлебозавода, у остановки)
	киоск
	1
	12,5
	торговля

	22
	г. Балахна, ул. Герцена 
(в районе  дома № 28)
	павильон
	1
	47,0
	торговля

	23
	г. Балахна, ул. Герцена 
(у дома № 37, за магазином № 36) 
	павильон
	1
	39,0
	торговля

	24
	г. Балахна, пр. Революции

	киоск
	1
	14,17
	торговля

	25
	г. Балахна, пр. Революции 
(район проходной  ОАО «Полиграфкартон»)
	павильон 
	1
	39,31
	торговля

	26
	г. Балахна, пр. Революции 
(ЦКК, напротив дома № 89)
	павильон
	1
	51,0
	торговля

	27
	г. Балахна, ул. Герцена
(у дома № 37, за магазином № 36)
	киоск 
	1
	12,0
	торговля

	28
	г. Балахна, ул. Рязанова 
	киоск
	1
	5,7
	торговля

	29
	г. Балахна, ул. Ленина
	павильон 
	1
	45,0
	торговля

	30
	г. Балахна, пр. Дзержинского 
(у дома № 1\3)
	павильон

	1
	26,8
	торговля

	31
	г. Балахна, пр. Дзержинского   
(в районе домов № 1\5, 1\9) 
	киоск

	1
	11,0
	торговля

	32
	г. Балахна, пр. Дзержинского  
(в районе домов № 1\5, 1\9)
	киоск
	1
	10,0
	торговля

	33
	г. Балахна, пр. Дзержинского, 
 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	павильон

	1
	70,5
	торговля

	34
	г. Балахна, пр. Дзержинского 
 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	павильон
	1
	54,0
	торговля

	35
	г. Балахна, пр. Дзержинского, 
 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	павильон
	1
	52,0
	торговля

	36
	г. Балахна, пр. Дзержинского 
 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	павильон

	1
	55,0
	торговля

	37
	г. Балахна, пр. Дзержинского 
 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	киоск
	1
	12,0
	торговля

	38
	г. Балахна, пр. Дзержинского, 
 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	киоск 
	1
	11,0
	торговля

	39
	г. Балахна, пр. Дзержинского 
 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	павильон  
	1
	38,0
	торговля

	40
	г. Балахна, пр. Дзержинского 
 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	павильон 
	1
	39,0
	торговля

	41
	г. Балахна, пл. Дзержинского
	павильон
	1
	72,0
	торговля

	42
	г. Балахна, пл. Дзержинского
	павильон (№ 2)
	1
	22,0
	торговля

	43
	г. Балахна, пл. Дзержинского

	павильон (№ 3)
	1
	31,0
	торговля

	44
	г. Балахна, ул. Коммунистическая (у дома № 2, рядом с остановкой) 
	киоск 

	1
	5,7
	торговля

	45
	г. Балахна, пл. Заводская

	павильон 
	1
	66,0
	торговля

	46
	г. Балахна, ул. Горького
(у дома № 33, на остановке)
	павильон 
	1
	30,0
	торговля

	47
	г. Балахна, ул. Юбилейная  
(у дома № 2, участок 1)
	павильон

	1
	52,50
	торговля

	48
	г. Балахна, ул. Юбилейная  
(у дома № 2, участок 2)
	павильон  
	1
	63,0
	торговля

	49
	г. Балахна, ул. Юбилейная
(у дома № 2, участок 6)
	павильон 
	1
	56,2
	торговля

	50.
	г. Балахна, ул. Юбилейная  
(у дома № 2, участок 7)
	павильон 
	1
	56,2
	торговля

	51
	г. Балахна, ул. Юбилейная  
(у дома № 2, участок 8)
	павильон 
	1
	56,2
	торговля

	52
	г. Балахна, ул. Юбилейная  
(у дома № 2, участок 9)
	павильон 
	1
	56,2
	торговля

	53
	г. Балахна, ул. Юбилейная 
(у дома № 2, участок 10)
	павильон 
	1
	50,13
	торговля

	54
	г. Балахна, ул. Юбилейная  
(у дома № 2, участок 11)
	павильон 
	1
	50,13
	торговля

	55
	г. Балахна, ул. Коммунистическая
	киоск 
	1
	6,27
	торговля


	56
	г. Балахна, ул. Коммунистическая
	киоск
	1
	5,7
	торговля

	57
	 г. Балахна, ул. Терешковой 
 (у дома № 6/7)
	киоск
	1
	12,5
	торговля

	58
	г. Балахна, ул. Кирова
	киоск
	1
	9,88
	торговля

	59
	г. Балахна, пер. Фрунзе (у дома №1)
	павильон 
	1
	54,0
	торговля

	60
	г. Балахна, ул. Олимпийская 
 
	киоск
	1
	20,0
	торговля

	61
	г. Балахна, ул. Олимпийская

	киоск
	1
	16,0
	торговля

	62
	 г. Балахна, ул. Пирогова (у дома №1)

	павильон
	1
	56,0
	торговля

	63
	г. Балахна, ул. Пирогова 
	павильон

	1
	40,0
	торговля

	64
	г. Балахна, остановка «Правдинск» 
(у ж\д переезда)
	киоск
	1
	5,7
	торговля

	65
	г. Балахна, ул. Кирпичная
	павильон
	1
	93,0
	торговля
шиномонтаж

	66
	г. Балахна, ул. Дзержинского 
(у дома № 40)
	павильон 
	1
	40,0
	торговля

	67
	г. Балахна, ул. Челюскинцев
	павильон
	1
	50,0
	общественное питание

	68
	г. Балахна, ул. Вокзальная
(у дома № 31А)
	павильон
	1
	63,0
	торговля


	69
	г. Балахна, ул. Гончарова
(у дома № 46)
	павильон
	1
	979,0
	торговля


	70
	г. Балахна, ул. Дзержинского 
(у дома № 23)
	павильон
	1
	45,0
	общественное питание

	71
	г. Балахна
(на территории Волжского парка)
	тонар
	1
	15,0
	общественное питание

	72
	р.п. Большое Козино  ул. Пионерская, у дома №8
	павильон

	1
	69,0
	торговля

	73
	р.п. Большое Козино  ул. Серова, у дома №11 
	павильон

	1
	78,0
	торговля

	74
	р.п. Большое Козино  ул. Мичурина, у дома №45
	павильон

	1
	199,0
	торговля

	75
	р.п. Большое Козино  ул. Мира, 37
	павильон

	1
	70,0
	торговля

	76
	р.п. Большое Козино между ул. Самойлова и ул. Сормовская
	павильон

	1
	31,0
	торговля

	77
	р.п. Большое Козино, ул. Ленинская, в районе д. 40,41
	павильон

	1
	35,0
	торговля

	78
	п. Ляхово, ул. Горушка, в районе д. 32

	павильон

	1
	22,0
	торговля

	79
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	павильон
	1
	60,0
	торговля

	80
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	павильон
	1
	21,0
	ремонт обуви

	81
	р.п. Лукино, ул. Победы у д. 20а
	киоск
	1
	16,0
	торговля

	82
	р.п. Первое Мая, земельный участок, расположенный в 60 м по направлению на юг от д. 51 (ПС Алешинская)
	павильон

	1
	60,0
	торговля

	83
	р.п. Первое Мая, ул. Садовая в районе д. 36
	киоск
	1
	16,0
	торговля

	84
	р.п. Гидроторф, ул. Юбилейная, в районе д.№10
	павильон 
	1
	40,0
	торговля

	85
	р.п. Гидроторф, ул. Юбилейная, с правой стороныд.№10
	павильон 
	1
	36,0
	торговля

	86
	р.п. Гидроторф, на пересечении ул. Космонавтов, д.№2 и ул. Юбилейная д.№1
	павильон 
	1
	45,0
	торговля

	87
	р.п.Гидроторф, ул.Юбилейная, в районе КНС
	павильон 
	1
	58,0
	торговля

	88
	р.п. Гидроторф, в районе ул. Юбилейная
	павильон 
	1
	80,0
	торговля

	89
	р.п. Гидроторф, в районе ул. Юбилейная
	павильон 
	1
	115,0
	торговля

	90
	р.п. Гидроторф ул. Космонавтов
	павильон 
	1
	78,0
	торговля

	91
	р.п. Гидроторф, в районе дома №10 ул.Административная
	павильон 
	1
	20,0
	торговля

	92
	р.п. Гидроторф, в районе дома №10 ул.Административная
	павильон 
	1
	24,0
	торговля

	93
	р.п.Гидроторф, в районе дома №13 ул.Больничная, напротив АТС БУЭ
	павильон 
	1
	30,0
	торговля

	94
	р.п. Гидроторф, в районе дома №13 ул.Больничная
	киоск 
	1
	7,5
	торговля

	95
	р.п. Гидроторф, в районе дома №13 ул.Больничная
	павильон 
	1
	25,0
	торговля

	96
	р.п. Гидроторф, в районе дома №13 ул.Больничная
	павильон 
	1
	219,69
	торговля

	97
	р.п. Гидроторф, в районе дома №13 ул.Больничная
	киоск 
	1
	26,0
	торговля

	98
	р.п. Гидроторф, в районе ул.Юбилейная
	павильон 
	1
	51,3
	торговля

	99
	р.п. Гидроторф, в районе ул.Юбилейная
	павильон 
	1
	36,0
	торговля

	100
	р.п. Гидроторф, в районе ул.Космонавтов с торца дома №1 по ул.Юбилейная
	киоск 
	1
	13,0
	торговля

	101
	д. Шеляухово, в районе кафе «У Гочи»
	киоск
	1
	20
	Торговля

	102
	д. Шеляухово, в районе кафе «У Гочи»
	киоск
	1
	20
	Торговля

	103
	д.Истомино ул. Генерала Маргелова
	минимаркет 
	1
	70,0 
	торговля

	104
	пос.Совхозный
	минимаркет 
	1
	50,6
	торговля



Итого: павильонов и киосков - 104.
Передвижные объекты, палатки
	№ 
п\п
	Местоположение
	Тип 
нестационарного торгового объекта
	Коли
чество
	Площадь места размещения
нестационарного торгового 
объекта, кв.м.
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Срок 
размещения нестационарного торгового объекта

	1. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 23) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость 
	3
	6,0
	молоко
	круглогодично

	2. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 32) исключая  заезд во двор жилого дома, 
от ТП не менее 5 метров
	изотермическая емкость

	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	3. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 36) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	4. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 46) исключая  заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	5. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома №103) исключая  заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	6. 
	г. Балахна, ул. Свердлова (между домами  № 4  и № 5) исключая заезд во двор жилого дома 
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	7. 
	г. Балахна, ул. Свердлова (между домами  № 6  и № 13) исключая заезд во двор жилого дома 
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	8. 
	г. Балахна, ул. Свердлова (у дома № 24 А) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	9. 
	г. Балахна, ул. Энгельса (у дома № 72) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	10. 
	г. Балахна, ул. Энгельса (у дома №  74) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	11. 
	г. Балахна, ул. Энгельса  (у дома № 82)  исключая заезд во двор жилого дома 
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	12. 
	г. Балахна, ул. Энгельса (у дома № 103А) исключая  заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	13. 
	г. Балахна,  ул.К.Либкнехта (у дома № 35) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	14. 
	г. Балахна, ул. Рязанова  (у дома  № 3) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	15. 
	г. Балахна, ул. Ленина (у дома № 18) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость 
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	16. 
	г. Балахна, ул. Ленина  (у дома № 70) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	17. 
	г. Балахна, ул. ЦКК  (у дома № 2) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	18. 
	г. Балахна, ул. ЦКК (у дома  № 28) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	19. 
	г. Балахна, ул. Урицкого (у дома № 14) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	20. 
	г. Балахна, ул. Урицкого (у дома №  50)  исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	21. 
	г. Балахна, ул. Нижегородская (у дома № 32) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	22. 
	г. Балахна, ул. Крестьянская  (у дома № 63)  исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	23. 
	г. Балахна, ул. Владимирская (у дома № 35) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	24. 
	г. Балахна,  ул. Челюскинцев (у дома № 12) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	25. 
	г. Балахна, ул. Свободы  (у дома 4А)
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	26. 
	г. Балахна, ул. Пушкина (у дома № 27) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	27. 
	г. Балахна, ул. Мазурова  (у дома № 12) исключая  заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	28. 
	г. Балахна,  ул. Профсоюзная (у завода)
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	29. 
	г. Балахна, ул. Первомайская (у дома № 21) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	30. 
	г. Балахна,  ул. Пролетарская  (у дома № 33) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	31. 
	г. Балахна,  ул. Пожарского (у дома № 38) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	32. 
	г. Балахна, ул. Некрасова  (у дома № 13 Б) исключая заезд во двор жилого дома 
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	33. 
	г. Балахна, ул. Некрасова (район Горгаза) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	34. 
	г. Балахна, ул. Некрасова (между домами  № 23  и № 23 А) искл. заезд во двор жилого дома 
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	35. 
	г. Балахна,  ул. Куйбышева (у дома № 43) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	36. 
	г. Балахна, ул. Куйбышева  (у дома № 48) исключая  заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	37. 
	г. Балахна, пр. Дзержинского (у дома № 1\5) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	3
	6,0
	молоко
	круглогодично

	38. 
	г. Балахна, пр. Дзержинского (у дома № 1\10) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	39. 
	г. Балахна, пр. Дзержинского (у дома № 44) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	40. 
	г. Балахна, ул. Горького (у дома № 33) исключая  заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	3
	6,0
	молоко
	круглогодично

	41. 
	г. Балахна, ул. Горького (у дома № 38) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	42. 
	г. Балахна, ул. Коммунистическая  (у дома № 2)  исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	43. 
	г. Балахна, ул. Коммунистическая (у дома № 3) исключая  заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	44. 
	г. Балахна, ул. Коммунистическая  (у дома № 18) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	45. 
	г. Балахна, ул. Чапаева (у дома № 2А) 
исключая  заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	46. 
	г. Балахна, ул. Чапаева (у дома № 4) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	47. 
	г. Балахна, ул. Чапаева  (у дома № 9) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	48. 
	г. Балахна, ул. Юбилейная (у д. № 4) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	49. 
	г. Балахна, ул. Фрунзе (у дома № 1Б) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	50. 
	г. Балахна, ул. Фрунзе (у дома № 10 между домами № 8 и № 10) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	51. 
	г. Балахна,   Цветной бульвар (у дома № 4) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	52. 
	г. Балахна, ул. Кирова (у дома № 16) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	53. 
	г. Балахна, ул. Первого Мая  (у дома № 16) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	54. 
	г. Балахна, ул. Космонавтов (у дома № 7) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	55. 
	г. Балахна, ул. Олимпийская (у дома № 6) исключая  заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	3
	6,0
	молоко
	круглогодично

	56. 
	г. Балахна, ул. Пирогова (у дома № 1\3) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	57. 
	г. Балахна,  ул. Пирогова (у дома № 2) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	58. 
	г. Балахна, ул. Пирогова (у дома № 5) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	59. 
	г. Балахна, ул. Пирогова,  у (дома № 9)  исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	60. 
	г. Балахна, ул. Бумажников (у дома № 2) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	61. 
	г. Балахна, ул. Бумажников  (у дома № 28) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	62. 
	г. Балахна, ул. Волжский рейд  (у дома № 5) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	63. 
	г. Балахна, ул. Тимирязева (у дома № 4) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	2
	6,0
	молоко
	круглогодично

	64. 
	г. Балахна, ул. Ефременко  (у дома № 3) исключая заезд во двор жилого дома 
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	65. 
	г. Балахна,  ул. Победы,  (у дома № 13) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	66. 
	г. Балахна, ул. Новая (у дома № 32) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	67. 
	г. Балахна, ул. Черепичная   (у дома № 24) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	68. 
	г. Балахна, ул. Самойловка  (у дома № 45) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	69. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского  (у дома № 3) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	70. 
	г. Балахна, ул. Свердлова 
(у стадиона «Энергия»)
	палатка
	1
	4,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	71. 
	г. Балахна, ул. Свердлова  (у дома № 24 А) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	72. 
	г. Балахна, ул. Свердлова  у дома № 24 А (между маг. «Магнит» и павильоном «Реко»)
	палатка
	1
	4,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	73. 
	г. Балахна, ул. Лесопильная  (у дома № 1) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	74. 
	г. Балахна, пр. Революции  (у дома № 104)
	палатка 
	1
	4,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	75. 
	г. Балахна, ул. Рязанова (у дома № 3) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	76. 
	г. Балахна, пр. Дзержинского (у дома № 1\6)  исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	77. 
	г. Балахна, пр. Дзержинского (у дома № 1\9) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	78. 
	г. Балахна, пр. Дзержинского  (у дома № 40)

	палатка
	1
	4,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	79. 
	г. Балахна,  пр. Дзержинского (у дома № 44) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	80. 
	г. Балахна, ул. Чапаева (у павильона «Зеленая линия»)
	палатка
	1
	4,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	81. 
	г. Балахна, ул. Чапаева (у дома № 4) 
исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	82. 
	г. Балахна, ул. Коммунистическая (у дома  № 1) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	83. 
	г. Балахна, ул. Коммунистическая  (у дома № 2)
	палатка
	1
	4,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	84. 
	г. Балахна, ул.Коммунистическая  (у дома №16) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	квас
	      с  1 апреля
     по 1 ноября 

	85. 
	г. Балахна, ул.  1 Мая (у дома №  16)

	палатка
	1
	4,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	86. 
	г. Балахна, ул. 40 лет Пионерской организации  (у дома № 17) 
	палатка
	1
	4,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	87. 
	г. Балахна, ул. Олимпийская (напротив дома №1) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	88. 
	г. Балахна, ул. Бумажников  (у дома № 27)
	палатка
	1
	4,0
	квас
	с 1 апреля
по 1 ноября

	89. 
	г. Балахна, ул. Энгельса (у дома № 46)
	палатка
	1
	4,0
	квас, мороженое промышленного изготовления в промышленной  потребительской  упаковке, безалкогольные напитки в промышленной упаковке
	с  1 апреля
по 1 ноября

	90. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 28,
около парикмахерской)
	лоток с использованием   специализированного оборудования 
	1
	4,0
	мороженое  в промышленной потребительской упаковке
	с 1 апреля
по 1 ноября

	91. 
	г. Балахна, ул. ЦКК (за павильонами)
	палатка
	1
	6,0
	овощи, фрукты
	с 1 апреля
по 1 ноября

	92. 
	г. Балахна, ул. Первомайская (около павильона)
	палатка
	1
	6,0
	овощи, фрукты
	с 1 апреля
по 1 ноября

	93. 
	г. Балахна, пр. Дзержинского (у дома № 1\8)
	палатка
	2
	6,0
	овощи, фрукты
	с 1 апреля
по 1 ноября

	94. 
	г. Балахна, ул. Коммунистическая (у дома № 3,  между домами № 1 и № 3)
	палатка
	2
	10,0
	овощи, фрукты
	с 1 апреля
по 1 ноября

	95. 
	г. Балахна, ул. Коммунистическая (у дома № 18)
	палатка
	2
	10,0
	овощи, фрукты
	с 1 апреля
по 1 ноября

	96. 
	г. Балахна, ул. Кирова (напротив дома  №16)
	палатка
	2
	6,0
	овощи, фрукты

	с 1 апреля
по 1 ноября

	97. 
	г. Балахна, ул.1 Мая  (у дома № 16)
	палатка
	2
	6,0
	овощи, фрукты
	с 1 апреля
по 1 ноября

	98. 
	г. Балахна, пл. Советская (около остановки «Автостанция»)
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон 
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	99. 
	г. Балахна, ул. Рязанова (у дома №  50) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	100. 
	г. Балахна, ул. Владимирская (у дома №  15) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	101. 
	г. Балахна, ул. Владимирская (у дома №  44) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	102. 
	г. Балахна, ул. Владимирская (у дома №  76) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	103. 
	г. Балахна, ул. Первомайская (у дома №  8А) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	104. 
	г. Балахна, ул. Первомайская (у дома №  21) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	105. 
	г. Балахна, ул. Профсоюзная (у дома №  10) исключая заезд во двор жилого дома

	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	106. 
	г. Балахна, ул. Пролетарская (у дома №  33) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	107. 
	г. Балахна, ул. Минина (у дома №  7) 
исключая заезд во двор жилого дома

	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	108. 
	г. Балахна, ул. Суворова (у дома №  6) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	109. 
	г. Балахна, ул. Луначарского (у дома №  10) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	110. 
	г. Балахна, ул. Елизарова (у дома №  2) исключая заезд во двор жилого дома

	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	111. 
	г. Балахна, ул. 1-я Волжская (у дома №  19) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	112. 
	г. Балахна, ул. Новая (у дома №  32) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	113. 
	г.Балахна, ул.Зои Космодемьянской (у дома №1) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	114. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 23) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	2
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	115. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 46) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	116. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 103) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	117. 
	г. Балахна, пр. Революции (у дома № 84) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	118. 
	г. Балахна, ул. Урицкого (у дома № 26) 
исключая заезд во двор жилого дома

	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	119. 
	г. Балахна, ул. Нижегородская (у дома № 45) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	2
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	120. 
	г. Балахна, ул. Некрасова (район Горгаза) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	121. 
	г. Балахна, ул. Горького (у дома № 38) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	122. 
	г. Балахна, ул. Олимпийская (у дома № 6) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	123. 
	г. Балахна, ул. Пирогова (у дома № 9) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	2
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	124. 
	г. Балахна, ул. Чапаева (у дома № 9) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	125. 
	г. Балахна, ул. Фрунзе (у дома № 1) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	126. 
	г. Балахна, ул. Бумажников (у дома № 2) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	127. 
	г. Балахна, ул. Бумажников (у дома № 28) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	128. 
	г. Балахна, ул. Свердлова (между домами № 15 и № 16)
	передвижной торговый объект  прицеп «Тонар»
	1
	8,0
	продукты питания
	круглогодично

	129. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 32) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	130. 
	г. Балахна, ул. 40 лет Пионерской организации
(у дома № 1) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	131. 
	г. Балахна, ул. Кирова (у дома № 16) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	132. 
	г. Балахна, ул. Пушкина (у дома № 27) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	133. 
	г. Балахна, ул. Крупской (у дома № 1) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	134. 
	г. Балахна, ул. Космонавтов (у дома № 12) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	135. 
	г. Балахна, ул. Свердлова (у дома № 13) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	136. 
	г. Балахна, ул. Крестьянская (у дома № 52) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	137. 
	г. Балахна, ул. Осипенко (у дома № 3) 
исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	138. 
	г. Балахна, ул. Ленина (у дома № 69) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, 
автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	139. 
	г. Балахна, ул. Восточная (у дома № 3) исключая заезд во двор жилого дома
	передвижной торговый объект автомагазин, 
автолавка, автофургон
	1
	8,0
	хлебобулочные изделия
	круглогодично

	140. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 23) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	141. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 32) исключая заезд во двор жилого дома, от ТП не менее 5 метров
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	142. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 36) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	143. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 46) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	144. 
	г. Балахна, ул. Свердлова (у дома № 24 А) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	145. 
	г. Балахна, ул. Энгельса (у дома № 82) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	146. 
	г. Балахна, пр. Дзержинского (у дома № 1/5) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	147. 
	г. Балахна, пр. Дзержинского (у дома № 44) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	148. 
	г. Балахна, ул. Коммунистическая (у дома № 3) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	149. 
	г. Балахна, ул. Коммунистическая (у дома № 18) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	150. 
	г. Балахна, ул. Чапаева (у дома № 4) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	151. 
	г. Балахна, ул. Кирова (у дома № 16) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	152. 
	г. Балахна, ул. Первого Мая (у дома № 16) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	153. 
	г. Балахна, ул. Пирогова (у дома № 2) исключая заезд во двор жилого дома
	лоток
	1
	4,0
	цветы
	5 – 10 марта

	154. 
	г. Балахна, ул. Чапаева (у дома № 4) 
	палатка
	1
	6,0
	овощи, фрукты
	с 1 апреля
по 1 ноября

	155. 
	г. Балахна, ул. Лесопильная (у дома № 1) 
	палатка
	1
	6,0
	овощи, фрукты
	с 1 апреля
по 1 ноября

	156. 
	г. Балахна, пер. Суворова (у дома № 4) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	157. 
	г. Балахна, ул. Кутузова (у дома № 8) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	158. 
	г. Балахна, ул. Голованова (у дома № 2) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	159. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 26)
	палатка
	4
	6,0
	новогодняя продукция (за исключением пиротехнических изделий) 
	с 1 декабря 
по 15 января

	160. 
	г. Балахна, ул. Дзержинского (у дома № 50)
	палатка
	4
	6,0
	новогодняя продукция (за исключением пиротехнических изделий) 
	с 1 декабря 
по 15 января

	161. 
	г. Балахна, ул. Лесопильная (у дома № 1)
	палатка
	4
	6,0
	новогодняя продукция (за исключением пиротехнических изделий) 
	с 1 декабря 
по 15 января

	162. 
	г. Балахна, ул. Коммунистическая (у дома № 18)
	палатка
	4
	6,0
	новогодняя продукция (за исключением пиротехнических изделий) 
	с 1 декабря 
по 15 января

	163. 
	г. Балахна, ул. Пирогова (у дома № 2А)
	палатка
	4
	6,0
	новогодняя продукция (за исключением пиротехнических изделий) 
	с 1 декабря 
по 15 января

	164. 
	г. Балахна, ул. Горького (у дома № 27, со стороны дома №33) 
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	165. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	166. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка 
	1
	4,0
	овощи, фрукты
	круглогодично

	167. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	168. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	169. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	170. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	171. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	172. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	173. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	174. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	175. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	176. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	177. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	178. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	179. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	180. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	181. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	182. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	183. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	184. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	185. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	186. 
	р.п. Большое Козино, ул. Воинская, у дома 3
	палатка
	1
	4,0
	продовольственные товары
	круглогодично

	187. 
	Территории СНТ «Сормович - 4» 
	палатка
	1
	4,0
	продовольственные товары
	с 1 мая по 1 ноября

	188. 
	р.п. Большое Козино, ул. Б. Школьная (территория парка)
	палатка
	1
	4,0
	продовольственные товары
	с 1 мая по 1 ноября

	189. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	автоприцеп
	1
	6,0
	Продовольственные товары
	круглогодично

	190. 
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	киоск
	1
	18.0
	фотоуслуги и фототовары
	круглогодично

	191. 
	р.п. Большое Козино ул. Пушкина в районе д. 2А
	киоск
	1
	18.0
	памятники
	

	192.
	р.п. Лукино, ул. Победы, в районе площади
	автоприцеп
	1
	6,0
	мясо
	круглогодично

	193
	р.п. Лукино, ул. Победы, в районе площади
	палатка 
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	194
	р.п. Лукино, ул. Победы, в районе площади
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	195
	р.п. Лукино, ул. Победы, в районе площади
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	196
	р.п. Лукино, ул. Победы, в районе площади
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	197
	р.п. Первое Мая, ул. Садовая, в районе МБУК «ДК п. 1Мая»
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	198
	р.п. Первое Мая, ул. Садовая, в районе МБУК «ДК п. 1Мая»
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	199
	р.п. Первое Мая, ул. Садовая, в районе МБУК «ДК п. 1Мая»
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	200
	р.п. Первое Мая, ул. Садовая, в районе МБУК «ДК п. 1Мая»
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	201
	р.п. Первое Мая, ул. Садовая, в районе МБУК «ДК п. 1Мая»
	палатка
	1
	4,0
	промышленные товары
	круглогодично

	202
	р.п. Малое Козино, берег реки Волга
	автоприцеп
	1
	6,0
	промышленные товары
	с 15.06.2018 по 30.09.2018

	203
	р.п. Гидроторф, в районе ул. Юбилейная
	палатка
	1
	6,0
	семена
	круглогодично

	204
	р.п. Гидроторф, в районе ул. Юбилейная
	палатка
	1
	6,0
	промышленные товары
	круглогодично

	205
	р.п. Гидроторф, в районе ул. Юбилейная
	палатка
	1
	6,0
	промышленные товары
	круглогодично

	206
	р.п. Гидроторф площадка между домами ул.Юбилейная д.4, д.6 ул.Южная д.1 
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	207
	р.п. Гидроторф на территории мини-рынка ул.Больничная д.15
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	208
	р.п. Гидроторф площадка у д.№8а по ул.Садовая
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	209
	р.п. Гидроторф в районе ул.Административная, д.4
	палатка
	2
	6,0
	овощи, фрукты
	с 1 апреля по 1 ноября

	210
	д. Галкино, в районе д.№16
	автолавка
	1
	6
	продовольственные товары
	круглогодично

	211
	д. Гумнищи, в районе д.№22

	автолавка
	1
	6
	продовольственные товары
	круглогодично

	212
	д. Смирино, ул. Заречная, в районе д.№1
	автолавка
	1
	6
	продовольственные товары
	круглогодично

	213
	д. Шеляухово, в районе д.№№45,76,123

	автолавка
	1
	6
	зерновые и хлебобулочные изделия
	круглогодично

	214
	д. Гумнищи, в районе д.№№22,84

	автолавка
	1
	6
	зерновые и хлебобулочные изделия
	круглогодично

	215
	д. Смирино, в районе магазина и д.№87
	автолавка
	1
	6
	зерновые и хлебобулочные изделия
	круглогодично

	216
	д. Галкино (по согласованию)

	изотермическая емкость
	1
	6
	молоко
	круглогодично

	217
	д. Гумнищи (по согласованию)

	изотермическая емкость
	1
	6
	молоко
	круглогодично

	218
	д. Смирино (по согласованию)
	изотермическая емкость
	1
	6
	молоко
	круглогодично

	219
	д.Конево, ул.Победы, у дома №1
	палатка
	3
	6
	промышленные товары
	круглогодично



Итого: передвижных объектов, палаток – 219. Количество свободных мест определяется в зависимости от количества выданных разрешений на размещение объекта мелкорозничной сети и меняется в течение календарного года.


Летние кафе

	№ п\п
	Местоположение
	Тип нестационарного торгового объекта
	Количество
	Площадь места размещения нестационарного торгового объекта кв.м.
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	1.
	г. Балахна, ул. Коммунистическая 
(у дома № 18А)
	летнее кафе
	1
	50,0
	общественное питание
	с 1 апреля
по 1 ноября

	2.
	г. Балахна,  ул. Волжский рейд
(в районе д. № 36)
	летнее кафе
	1
	50,0
	общественное питание
	с 1 апреля
по 1 ноября

	3.
	г. Балахна, берег Силикатного озера
	летнее кафе
	1
	50,0
	общественное питание
	с 1 апреля
по 1 ноября

	4.
	г. Балахна, ул. Туполева
	летнее кафе
	1
	50,0
	общественное питание
	с 1 апреля
по 1 ноября

	5
	р.п.Б.Козино, ул. Школьная, на берегу озера
	летнее кафе
	1
	50,0
	общественное питание
	с 1 апреля
по 1 ноября



Итого: летних кафе – 5. Количество свободных мест определяется в зависимости от количества заключенных  договоров аренды на право размещения.
Вид собственности земельных участков: неразграниченная 
Нестационарные торговые объекты используются субъектами малого и среднего  предпринимательства.




